令和 4年 3月吉日

お客様各位

XC充電器のマイナーチェンジのお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして

格別の高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび XCコードレス油圧ポンプ用の充電器をマイナーチェンジしましたので、

ご案内申し上げます。

                                      敬具

記

1. 対象製品 ：XCコードレス油圧ポンプ用の充電器 XC-115V

2. 変更内容 ：充電器の外観形状が新型に移行されます。性能・特性および取付は新旧完全

互換です。

3. 変更時期 ：2022年 3月出荷分の XCコードレス油圧ポンプに付属する充電器から新型に

 移行されますので何卒ご了承願います。

4. 価格   ：変更なし

5. 外観形状 ：充電器は従来と互換性がありますので、既存のリチウムイオンバッテリー

パックでもご使用いただけます。

なお、ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス部までご連絡下さい。

カスタマーサービス部： 電話 048-662-4911  FAX 048-662-4955

E-Mailアドレス：info3＠enerapac.co.jp

以上

従来型 新型